Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências urgentes para que seja colocado semáforos na rotatória do Tenda, rotatória da

estátua do João do Pulo e rotatória do Mazzaropi.

Requerimento n° 611/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA QUE SEJA COLOCADO SEMÁFOROS NA
ROTATÓRIA DO TENDA, ROTATÓRIA DA ESTÁTUA DO JOÃO DO
PULO E ROTATÓRIA DO MAZZAROPI.

PROTOCOLO GERAL N° 88012020
Data: 02/03 2020 - Horário: 08:27

111111111111111111111111

renr.~..r4-2,.~~,rawor,serwa..~:~1

tt wew: ámrNm
r4

Vç;re;:dor ge!r.)(3.,  César - FC
Pre

Senhor Presidente:

Considerando que o trânsito no local está perigoso e sem organização.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para que sejam colocados

semáforos na rotatória do Tenda, rotatória da estátua do João do Pulo e rotatória do Mazzaropi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Fevereiro de 2020.

' Vereador 	13 *?AAI4E

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1